
UCHWAŁA NR 115.X.2019

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 69.VI.2019 Rady Miasta Częstochowy z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 
zasad i trybu udzielania oraz sposobu rozliczania dotacji celowych w 2019 r., na dofinansowanie kosztów 

zadań inwestycyjnych z zakresu ochrony środowiska, związanych z ochroną powietrza, polegających 
na montażu kolektorów słonecznych wspomagających system grzewczy lub służących do wytwarzania 

ciepłej wody użytkowej w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie miasta Częstochowy, 
realizowanych przez osoby fizyczne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. 2019 r. 
poz. 506), art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (jt. Dz. U. 2018 r. 
poz. 799 z późn. zm.1))

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. W Załączniku Nr 1 do uchwały Nr 69.VI.2019 Rady Miasta Częstochowy z dnia 28 lutego 2019 r. 
w  sprawie zasad i trybu udzielania oraz sposobu rozliczania dotacji celowych w 2019 r., na dofinansowanie 
kosztów zadań inwestycyjnych z zakresu ochrony środowiska, związanych z ochroną powietrza, polegających 
na montażu kolektorów słonecznych wspomagających system grzewczy lub służących do wytwarzania ciepłej 
wody użytkowej w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie miasta Częstochowy, realizowanych przez 
osoby fizyczne – w § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Warunkiem ubiegania się o udzielenie dotacji celowej jest złożenie kompletnego wniosku 
o przyznanie dotacji.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

1) Dz. U. 2009 r. Nr 130 poz. 1070; Dz. U. 2016 r. poz. 2255; Dz. U. 2017 r. poz. 1999; Dz. U. 2018 r. poz. 534, 650, 1356, 1479, 1564, 
1590, 1592, 1648, 1722, 2161; Dz. U. 2019 r. poz. 42, 412, 452; M. P. 2018 r. poz. 1013, 1038;

Id: 14D5A83C-FF42-4C92-AAF9-E9FCBDE3D16C. Podpisany Strona 1




